1
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2017

              № 51/136
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 26.06.2012 № 158/375
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.06.2012 № 158/375 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по согласованию нормативов потерь общераспространенных полезных ископаемых при добыче, превышающих по величине нормативы, утвержденные в составе проектной документации, на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/913, от 11.09.2015 № 59/574, от 13.04.2016 № 94/209), утвердив изменения в Административном регламенте по предоставлению государственной услуги по согласованию нормативов потерь общераспространенных полезных ископаемых при добыче, превышающих по величине нормативы, утвержденные в составе проектной документации, на территории Кировской области (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –                                                                                              Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1142244661.doc
[image: image1.png]